
 
 

UCHWAŁA NR 734/2023 
ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Przasnyskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., 
poz. 1270 ze zm.) oraz par. 6 pkt 2 Uchwały Nr LXVII/442/2022 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Przasnyskiego na rok 2023 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2023 wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Budżet Powiatu Przasnyskiego po zmianach określonych w par. 1 wynosi: 

1) Plan dochodów 138.036.635,58 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 93.395.020,51 zł, 

b) dochody majątkowe 44.641.615,07 zł. 

2) Plan wydatków 160.296.417,36 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 98.953.974,08 zł, 

b) wydatki majątkowe 61.342.443,28 zł. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi, zgodnie z załącznikiem Nr 1a i Nr 2a. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Krzysztof Bieńkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 października 2023 r.

Poz. 11158



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 090 603,96 1 097 596,96

Nadzór budowlany 541 294,00 548 287,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

541 144,00 548 137,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 224 102,81 6 344 385,81

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 828 423,81 5 928 706,81

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 813 423,81 5 913 706,81

Pozostała działalność 345 679,00 365 679,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

345 679,00 365 679,00

758 Różne rozliczenia 55 801 768,39 55 803 491,39

Różne rozliczenia finansowe 203 199,39 204 922,39

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

11 664,00 13 387,00

137 907 636,58 138 036 635,58Razem: 128 999,00

75814 1 723,00

2100 1 723,00

2100 20 000,00

1 723,00

2110 100 283,00

75495 20 000,00

120 283,00

75411 100 283,00

71015 6 993,00

2110 6 993,00

DOCHODY
ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 734/2023 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 07 WRZEŚNIA 2023 ROKU

Rozdział Paragraf Zmiana

6 993,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11158



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

710 Działalność usługowa 660 144,00

71015 Nadzór budowlany 541 144,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

541 144,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 813 423,81

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 813 423,81

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 813 423,81

7 154 187,57

2110 100 283,00 5 913 706,81

Razem: 107 276,00 7 261 463,57

100 283,00 5 913 706,81

100 283,00 5 913 706,81

6 993,00 548 137,00

2110 6 993,00 548 137,00

DOCHODY ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 1a  DO UCHWAŁY NR 734/2023 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 07 WRZEŚNIA 2023 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

6 993,00 667 137,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11158



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 306 680,00

Nadzór budowlany 541 144,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 600,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
233 119,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 71 137,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 720,00

Administracja publiczna 16 248 597,40

Starostwa powiatowe 14 295 232,40

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
35 406,11

Zakup materiałów i wyposażenia 395 000,00

Zakup energii 420 000,00

Zakup usług zdrowotnych 21 000,00

Zakup usług pozostałych 821 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 34 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 153 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 31 724,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 384 502,81

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 878 423,81

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
39 258,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 401,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 122 000,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
104 595,00

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 

oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy
305 972,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 876,00

4070 -6 158,00 299 814,00

4110 132,00 11 008,00

4050 -12 878,00 4 109 122,00

4060 72 876,00 177 471,00

4020 747,00 40 005,00

4040 -645,00 3 756,00

754 120 283,00 6 504 785,81

75411 100 283,00 5 978 706,81

75075 3 000,00 156 000,00

4170 3 000,00 34 724,00

4300 8 000,00 829 000,00

4710 -8 000,00 26 000,00

4260 -3 000,00 417 000,00

4280 -3 000,00 18 000,00

4140 14 000,00 49 406,11

4210 -11 000,00 384 000,00

750 0,00 16 248 597,40

75020 -3 000,00 14 292 232,40

4110 1 042,00 72 179,00

4120 141,00 9 861,00

4010 1 800,00 128 400,00

4020 4 010,00 237 129,00

710 6 993,00 1 313 673,00

71015 6 993,00 548 137,00

WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 2  DO UCHWAŁY NR 734/2023 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 07 WRZEŚNIA 2023 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11158



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 475,00

Zakup materiałów i wyposażenia 81 826,00

Zakup środków żywności 1 500,00

Pozostała działalność 372 279,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 345 679,00

Oświata i wychowanie 38 881 022,27

Szkoły podstawowe specjalne 5 234 523,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 000,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 371 430,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
9 756,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 908,00

Szkoły artystyczne 1 807 084,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 500,00

Zakup usług pozostałych 17 700,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 139 113,83

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 105 011,00

Zakup usług pozostałych 37 430,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
44 314,00

Pozostała działalność 2 320 259,03

Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

Podróże służbowe krajowe 1 166,70

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 250 040,53

Powiatowe urzędy pracy 1 814 603,53

Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

Zakup usług remontowych 3 000,00

Podróże służbowe krajowe 4 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 031,00

4410 -1 000,00 3 000,00

4440 3 177,00 39 208,00

4210 2 500,00 9 500,00

4270 -1 177,00 1 823,00

85333 0,00 1 814 603,53

4170 -2 500,00 4 500,00

4410 -1 018,90 147,80

853 0,00 2 250 040,53

80195 0,00 2 320 259,03

4170 1 018,90 5 018,90

4300 -1 500,00 35 930,00

4700 1 500,00 45 814,00

4790 -5 000,00 1 134 113,83

80146 0,00 105 011,00

4300 5 000,00 22 700,00

4700 1 627,00 2 627,00

80132 0,00 1 807 084,00

4120 -1 627,00 26 873,00

4750 1 441,00 11 197,00

4850 282,00 2 190,00

4120 -500,00 47 500,00

80117 1 723,00 2 373 153,00

80102 0,00 5 234 523,00

3020 500,00 1 000,00

4370 20 000,00 365 679,00

801 1 723,00 38 882 745,27

4220 500,00 2 000,00

75495 20 000,00 392 279,00

4120 19,00 1 494,00

4210 45 690,00 127 516,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11158



Podatek od nieruchomości 5 500,00

Kultura fizyczna 4 559 493,00

Pozostała działalność 2 857 417,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 141 773,69

Wynagrodzenia bezosobowe 384 400,00

160 167 418,36

4170 -0,01 384 399,99

Razem: 128 999,00 160 296 417,36

92695 0,00 2 857 417,00

4110 0,01 141 773,70

4480 -1 000,00 4 500,00

926 0,00 4 559 493,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11158



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

710 Działalność usługowa 660 144,00

71015 Nadzór budowlany 541 144,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 600,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 233 119,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 71 137,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 720,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 813 423,81

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 813 423,81

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 39 258,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 401,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 122 000,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń 
104 595,00

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 

oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy
305 972,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 876,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 475,00

Zakup materiałów i wyposażenia 66 826,00

Zakup środków żywności 1 500,00

7 154 187,57Razem: 107 276,00 7 261 463,57

4210 45 690,00 112 516,00

4220 500,00 2 000,00

4110 132,00 11 008,00

4120 19,00 1 494,00

4060 72 876,00 177 471,00

4070 -6 158,00 299 814,00

4040 -645,00 3 756,00

4050 -12 878,00 4 109 122,00

100 283,00 5 913 706,81

4020 747,00 40 005,00

4120 141,00 9 861,00

100 283,00 5 913 706,81

4020 4 010,00 237 129,00

4110 1 042,00 72 179,00

6 993,00 548 137,00

4010 1 800,00 128 400,00

WYDATKI ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 2a  DO UCHWAŁY NR 734/2023 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 07 WRZEŚNIA 2023 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

6 993,00 667 137,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11158


	UCHWAŁA NR 734/2023 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	Zalacznik 1 Załącznik ne 1 do Uchwaly Nr 734/2023 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 7 września 2023 roku
	Zalacznik 1a Załącznik nr 1a do Uchwały zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 7 września 2023 roku
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 7 września 2023 roku
	Zalacznik 2a Załącznik nr 2a do Uchwały zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 7 września 2023 roku


		2023-10-09T09:48:56+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




